АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля  2014 года  № 87-н
с. Яренск

О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие торговли  на территории МО «Ленский муниципальный район» на 2014-2016 годы»

     Руководствуясь Уставом МО «Ленский  муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.07.2013 №373-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие торговли  на территории МО «Ленский муниципальный район» на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 08.11.2013 № 600-н, следующий изменения:
В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования составляет 1303,5 тыс. руб., в том числе  за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район»  150,0 тыс. руб., областной бюджет 1153,5 тыс. руб.»

Абзац второй раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования составляет 1303,5 тыс. руб., в том числе  за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район»  150,0 тыс. руб., областной бюджет 1153,5 тыс. руб.»

Таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по источникам расходования средств и годам» изложить в следующей редакции:
(тыс. рублей)

	Источники и направления
финансирования
	Объем

финансирования, всего (тыс.руб.)
	В том числе

	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1. Всего по Программе 
	1303,5
	384,5
	459,5
	459,5

	в том числе

бюджет МО «Ленский муниципальный район»
	150,0
	-
	75,0
	75,0

	областной бюджет
	1153,5
	384,5
	384,5
	384,5


Дополнить Перечень программных мероприятий Программы (Приложение №1) пунктом 3.3:
	3.3 Предоставление субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам по доставке муки и лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов 
	Финансовый отдел Администрации МО «Ленский муниципальный район»


	Всего:

В том числе 
	885,0
	295,0
	295,0
	295,0
	Возмещение расходов по доставке муки и лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов

	
	
	Областной бюджет 
	885,0
	295,0
	295,0
	295,0
	

	
	
	Муниципальный бюджет
	
	
	
	
	


      2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                        А.Г. Торков
